







# COMITATO REGIONALE SICILIA

PALERMO 15.01.2015

Palermo, 15 gennaio 2015

Prot. 3 del 15/01/2015

- Alle Società affiliate all'ASC nella Regione Sicilia
- Alla Segreteria Nazionale ASC
- Ai Sigg. Componenti il Consiglio Regionale A.S.C. Sicilia

Tramite Siti web Ufficiale ASC www.ascsport.it

# Oggetto: Convocazione di Assemblea Regionale Ordinaria A.S.C. della Sicilia

Il Consiglio Regionale A.S.C. della Sicilia svoltosi in data 07/01/2015, ha conferito mandato al Presidente Regionale di indire l'Assemblea ordinaria ai sensi dell'art. 22 dello Statuto ASC.

Viene pertanto convocata la Assemblea Ordinaria per il giorno 02/02/2015 presso la sede operativa sita al C.O.N.I. Regionale Sicilia Via Pietro Nenni n. 24, Palermo 90146 in prima convocazione alle ore 08.50 e, qualora non fosse raggiunto il numero legale degli aventi diritto, in seconda convocazione alle ore 09.30 stesso luogo con il seguente

## Ordine del giorno

### Parte preliminare:

- Accertamento della validità dell'Assemblea Regionale da parte della Commissione Verifica Poteri;
- Apertura dell'Assemblea Regionale ASC della Sicilia;
- Elezione del Presidente dell'Assemblea Regionale ASC della Sicilia ;
- Costituzione della Commissione di scrutinio;
- Svolgimento dell'Assemblea per discutere e deliberare sul seguente

#### Ordine dei lavori

- 1. Approvazione del Rendiconto Economico e Finanziario 2014
- 2. Varie ed eventuali
- Ogni rappresentante di Società/Associazione ha diritto ad un voto, come previsto dal vigente Statuto ASC.
  - La Commissione Verifica Poteri si insedierà almeno 2 ore prima dei lavori dell'Assemblea per esercitare i controlli di rito.

Cordiali saluti

Alen

A.S.C. Attività Sportive Confederate - Ente Nazionale di promozione sportiva riconosciuto dal C.O.N.I. Comitato Regionale Sicilia: sede legale - 90146 Palermo - Via F. Palasciano, 7 - Tel. 331 4034396 Sede operativa: 90146 Palermo - Via Pietro Nenni, 24 (presso C.O.N.I. Sicilia) - Tel./Fax 091 514321 e-mail: sicilia@ascsport.it - profilo facebook: ascsicilia - www.ascsport.it

C.F. 97265150827